
 

 
 
 
 
 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、当協会活動につきまして、格別のご指導ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 
さて、チャリティコンペ会員交流会を下記日程で開催させて頂きます。チャリティの益金は、自殺防止

のための活動に取り組まれている“茨城いのちの電話”に寄贈をさせて頂く予定です。 
なお、大変厚かましいお願いで恐縮ですが、企業間の交流のかけ橋となりますよう、参加会員様より賞

品の一部として「販売促進商品又は試供品等」のご提供を頂きたく存じますので、ご提供可能な方は参加

申込書に可否をご記入下さい。                               敬具 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申込方法        （3 月 16 日(月)までにお申し込みください） 

お問合せ：薄井(雄)・薄井(優)（Tel：029-221-5301、Fax：029-224-1109、E-mail：usuiy@ikk.or.jp） お申し込みはこちら 
②下記にご記入の上、メール または FAX にて 
① Web フォームにて https://e-ve.event-form.jp/event/122285/20260327 

料金 

ゲーム方式 

スケジュール 

申込締切 

開催日 2026 3 27 年 月 日 (金) 

会場  龍ヶ崎カントリー倶楽部 


